MAM 55-16 N/PE 5x5mm 0,75-16mm? latiklemm

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Ristldige, min (mm?)
Ristldige, maks. (mm?)
Sisendjuhe, min. (mm?)
Sisendjuhe, maks. (mm?)
Uhenduste arv
Nimipinge (V)
Tootemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Ava diameeter (mm)
Kruvi
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass

CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)

MAM5516E10
4744397023544
Loomulik

Cu

0,75

16

0,75

16

600

80
Tsingitud teras
Latile

8,5

14,8

22

8

5x5
Pozidriv
2,5Nm
IPOO
85369010

500
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